

老干妈辣椒酱(瓶) Laoganma Chilisossen (Flasche)

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Flasche
			规格	€	€
1002	风味油辣椒	Chilisosse mit Erdnüssen	210G x 24	28.80	1.20
1004	风味香辣脆	Chilisosse mit Pfeffer	210G x 24	28.80	1.20
1006	香辣菜--袋装	Scharfe Gemüse(in Beutel)	60G x 100	29.00	0.29
1008	火锅底料	Feuertopfsosse(in Beutel)	160G x 30	34.80	1.16

六必居(瓶) LBJ Paste (Flasche)

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Flasche
1013	六必居 韭菜花	Bärlauchblumenpaste	300G x 20	14.40	0.72
1014	六必居 烤鸭甜面酱	Entensosse süß	350G x 20	24.00	1.20

王致和火锅调料 WZH Tunken für Feuertopf

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Box
1014	麻辣味	Mala-Geschmack	160G x 36	19.80	0.55
1015	混合味	Mala-Mix-Geschmack	160G x 36	19.80	0.55

郫县豆瓣 Pixian Breitbohnsensossen

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Beutel
1023	红油豆瓣酱--瓶装	Pixian Saubohnensosse ROT(in Flasche)	900G x 12	23.64	1.97

重大 CD Spezielle Sosse

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Beutel
1033	香水鱼底料	Scharfe Sosse für Fisch (Xiang Shui)	200G x 40	34.80	0.87
1034	水煮鱼底料	Scharfe Sosse für Fisch (Shui Zhu)	200G x 40	34.80	0.87
1035	鱼香肉丝调料	Sosse für Fleisch (Yu-Xiang)	60Gx40x4	48.00	0.30
1036	回锅肉调料	Sosse für Fleisch (Hui-Guo)	60Gx40x4	48.00	0.30
1037	宫保肉丁调料	Sosse für Fleisch (Gong-Bao)	60Gx40x4	48.00	0.30
1038	麻辣豆腐调料	Sosse für Tofu Mala	120G x 80	66.40	0.83
1039	水煮肉片调料	Scharfe Sosse für Fleisch	180G x 70	60.90	0.87

川崎火锅调料 CQ Tunken für Feuertopf

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Beutel
1040	麻辣味	Tunken Mala	100G x 48	22.56	0.47
1041	鲜辣味	Tunken Scharf	100G x 48	22.56	0.47
1042	海鲜味	Tunken Seefrüchte	100G x 48	22.56	0.47

小天鹅 Littel Swan Sosse

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Beutel
1061	小天鹅老鸭汤佐料	Kochsosse für Enten	300G x 30	26.10	0.87
1062	小天鹅鸡汁火锅底料	Feuertopfsosse Hähnchengeschmack	200G x 60	45.60	0.76
1063	清汤火锅底料	Feuertopfsosse Hell	150G x 60	43.20	0.72

韭菜花酱 Bärlauchblumen-Paste

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Beutel
1047	天津韭菜花酱	Bärlauchblumen-Paste Tianjin	75G x 100	29.00	0.29

百家调料系列 Baijia Sosse

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Beutel
1055	麻辣香水鱼	Baijia Mala Sosse für Fisch	200G x 30	22.80	0.76
1056	百家酸菜鱼	Baijia Sauerscharfe Sosse für Fisch	300G x 30	26.10	0.87

镇江恒顺(瓶) Chikiang HenShun (Flasche)

Nr.	商品名称	Artikelnamen	Spezifikation	Preis/Karton	Preis/Flasche
1084	老抽酱油-黄豆酱油	Sojasosse(Dunkel)	500ml x 12	9.12	0.76

1089	恒顺姜汁醋	Reisessig mit Ingwersaft	300G x 20	18.80	0.94
1090	恒顺蒜蓉醋	Reisessig mit Knoblauchsaff	300G x 20	18.80	0.94
1091	恒顺饺子醋	Reisessig für Jiao Zi	300G x 20	18.80	0.94
1092	镇江香醋	3 L Chikiang Reisessig	3L x 6	23.10	3.85
1093	恒顺老柚	3 L Sojasosse(Dunkel)	3L x 6	23.10	3.85

浙江大好大

DHD Sonnenblumenkern

Preis/Beutel

1101	奶油香瓜子	Sonnenblumenkern (süss)	150G x 40	20.80	0.52
1102	椒盐瓜子	Sonnenblumenkern (salzig)	152G x 40	20.80	0.52
1103	蒜香排骨香酥花生	Erdnüssen in Knoblauchgeschmack	220G x 27	19.44	0.72
1104	红烧牛肉香酥花生	Erdnüssen in Beefgeschmack	220G x 27	19.44	0.72

零食

Leckerei

Preis/Beutel

1116	济公喉宝	JG Kräuter-Hustenbonbon	88G x 40	34.80	0.87
1117	九制话梅	Chines. Pflaumen(neungängig hergestellt)	50G x 150	75.00	0.50

洽洽瓜子系列

QIAQIA Sonnenblumenkern

Preis/Beutel

1124a	洽洽国葵	Sonnenblumenkern (QiaQia)	160G x 32	20.80	0.65
-------	------	---------------------------	-----------	-------	------

沾化金曼

JM Chinesische Datteln

Preis/Beutel

1251	阿胶蜜枣	Honig-Dattel	200G x 20	21.80	1.09
1252	香蜜酸枣	Xiangmi Dattel	200G x 20	24.00	1.20
1253	大红枣	Große Rote Dattel	800G x 12	30.24	2.52
1255	蜜制苦瓜	Honig-Bittermelon	70G x 40	17.20	0.43

康师傅 点心

MeisterKang Teetime

Preis/Beutel

1265	五谷珍宝麦香原味	Fünfkorn (naturell)	84G x 24	13.92	0.58
1267	奶油蛋酥卷	Knuspige Rolle mit Butter	90G x 24	20.64	0.86
1268	芝麻蛋酥卷	Knuspige Rolle mit Sesam	90G x 24	20.64	0.86
1269	葱香蛋酥卷	Knuspige Rolle mit Schnittlauch	90G x 24	20.64	0.86
1270	海苔蛋酥卷	Knuspige Rolle mit Purpurtang	90G x 24	20.64	0.86
1271	葱香奶油咸酥	Knusp. Keks salzig m. Schnittlauch/Butter	80G x 24	15.12	0.63

沙琪玛

Sha-Qi-Ma Kuchen

Preis/Beutel

1281	芝麻味沙琪玛	Sesamgeschmack	180G x 20	14.40	0.72
1282	提子味沙琪玛	Traubengeschmack	180G x 20	14.40	0.72
1283	菠萝味沙琪玛	Ananassgeschmack	180G x 20	14.40	0.72

特品

Spezialität

Preis/Beutel

1305	宜宾碎米芽菜	Zerschnittene gesalzte Gemüse	100G x100	28.00	0.28
1308	乌江牌虎皮碎椒	Geschnitte gesalzte Chili (grün)	60G x 100	30.00	0.30
1309	永川豆豉	Gesalzte Sojabohnen	300G x 50	25.00	0.50
1310	温州宋家雪菜 (雪菜大王)	Eingelegte Gemüse Wenzhou	125G x 50	14.00	0.28
1341	周萝卜爽甜风味	Zhou's eingelegte Rüben Süß	80G x 100	24.00	0.24

鱼泉榨菜

Yuquan Tsa Tsai

Preis/Beutel

1331	鱼泉榨菜(特等品)	Tsa Tsai Special Class	80G x 100	24.00	0.24
1332	鱼泉木耳榨菜	Tsa Tsai mit Morschel	80G x 100	24.00	0.24
1336	鱼泉榨菜丝	Tsa Tsai in Streifen	350G x 20	19.80	0.99
1337	鱼泉山珍玉笋	Tsa Tsai mit kostbarem Bambus	80G x 100	32.00	0.32
1338	鱼泉风味萝卜	Eingelete getrocknete Retisch	80G x 100	24.00	0.24

Seite 3/4

老爸豆干

Papa's getrocknete Tofu

Preis/Beutel

1401	卤味	Würzbrühe-Geschmack	100G x 50	35.00	0.70
1402	卤辣	Würzbrühe-Geschmack + Scharf	100G x 50	35.00	0.70
1403	素食	Vegetarischer Geschmack	100G x 50	35.00	0.70
1404	肉汁	Fleischsosse-Geschmack	100G x 50	35.00	0.70
1405	沙茶	Sate-Geschmack	100G x 50	35.00	0.70

1406	海鲜	Meerfrüchte-Geschmack	100G x 50	35.00	0.70
1408	牛肉	Beefgeschmack	100G x 50	35.00	0.70

味聚特		WJT eingelegte Gemüse			Preis/Beutel
1412	特级黄花什锦	Eingelegte Tagilie - Superkalsse	138G x 40	17.20	0.43
1413	特级爽口下饭菜	Wohlschmeckende Gemüse - Superklasse	138G x 40	17.20	0.43
1414	特级麻辣三丝	Mala Dreistreifen - Superklasse	138G x 40	17.20	0.43
1415	特级脆豇豆	Knackige Langenbohnen - Superklasse	138G x 40	17.20	0.43
1416	特级麻辣海带丝	Seetangstreifen Mala - Superklasse	80G x 100	30.00	0.30
1417	特级泡椒海带丝	Seetangstreifen Paojiao - Superklasse	80G x 100	30.00	0.30
1418	特级香辣大头菜	Scharfe Senfkohl - Superklasse	80G x 100	24.00	0.24
1419	特级麻辣萝卜干	Mala getrocknete Retisch - Superklasse	80G x 100	24.00	0.24

白家方便粉丝		Baijia Instant Süsskartoffel-Nudel			Preis/Beutel
1501	正宗酸辣味	Sauer-scharf Original	108G x 20	8.80	0.44
1502	辣味肥肠味	Scharf Feichang	108G x 20	8.80	0.44
1503	酸菜鱼味	Sauerfisch	105G x 20	8.80	0.44
1504	麻辣烫味	Malatang	105G x 20	8.80	0.44
1505	麻辣牛肉味	Mala-Beef	105G x 20	8.80	0.44
1506	砂锅炖鸡味	Hühnersuppe	105G x 20	8.80	0.44
1507	四川泡菜味	Eingelegte Gemüse Sichuan	105G x 20	8.80	0.44
1508	泡椒牛肉味	Paojiao Beef scharf	105G x 20	8.80	0.44
1510	四川火锅味	Sichuan Feuertopf	105G x 20	8.80	0.44

白家粉丝够味(袋装)		Baijia Gourmet (in Beutel)			Preis/Beutel
1511	红烧牛肉味	Hongshao	100G x 20	7.80	0.39
1512	香辣牛肉味	Xiangla	100G x 20	7.80	0.39
1513	牛肉火锅味	Beef-Feuertopf	100G x 20	7.80	0.39

白家粉丝够味(桶装)		Baijia Gourmet (in Schüssel)			Preis/Schüssel
1515	火锅牛肉味	Feuertopf-Beef	100G x 10	7.60	0.76
1516	红烧牛肉味	Hongshao-Beef	100G x 10	7.60	0.76
1517	山椒泡菜味	Eingelegte Gemüse mit Chilli	100G x 10	7.60	0.76
1518	红烧排骨味	Hongshao-Schweinerippen	100G x 10	7.60	0.76

白家粉丝美食多		Baijia Instant Süsskartoffel-Nudel Feinsckmecker			Preis/Beutel
1521	老火煲猪骨汤	Schweineknochen-Suppe	88G x 20	8.20	0.41
1523	岐山肉臊	QiShan Fleisch	96G x 20	8.20	0.41

面条		Nudeln			Preis/Beutel
1572	上海汤面	Shanghai Nudel	248G x 20	6.60	0.33
1573	玉带面	Jade Nudel	248G x 20	6.60	0.33
1574	龙须面	Long Xu Nudel	248G x 20	6.60	0.33
1575	绿豆面	Grünbohnen Nudel	248G x 20	6.60	0.33
1576	家常拉面	Familie Nudel	248G x 20	6.60	0.33

Seite 4/4

蓝双匙饺子粉		LSS Jiaozi / Mantou Mehl			Preis/Beutel
1581	蓝双匙饺子粉	LSS Jiaozi Mehl	1KG x 10	14.50	1.45
1582	紫兰花馒头粉	LSS Mantou Mehl	1KG x 10	14.50	1.45

小米		Hirsen			Preis/Beutel
1583	小米	Hirsen	400G x100	87.00	0.87

佳之味		JZW See- und Pupurtang Suppen			Preis/Beutel
1622	海带丝 (已洗)	Seetangstreifen	100G x 50	47.00	0.94
1625	海带汤鲤鱼味	Seetangsuppe - Fisch	12Gx6x50	35.00	0.70
1626	海带汤扇贝味	Seetangsuppe - Muschel	12Gx6x50	35.00	0.70
1627	海带汤香辣味	Seetangsuppe - Scharf	12Gx6x50	35.00	0.70
1629	紫菜汤鲤鱼味	Purpurtangsuppe - Fisch	12Gx6x50	35.00	0.70
1630	紫菜汤扇贝味	Purpurtangsuppe - Muschel	12Gx6x50	35.00	0.70
1631	紫菜汤香辣味	Purpurtangsuppe - Scharf	12Gx6x50	35.00	0.70

1632	野生紫菜	Purpurtang naturel	60G x 50	44.00	0.88
神仙即食海苔		SX Purpurtang sofort essbar			Preis/Beutel
1641	神仙味付海苔	Purpurtang-Scheiben	3G x 48	16.80	0.35
1642	你口你口海苔	Purpurtang-Stückchen	3G x 48	17.76	0.37
银鹭八宝粥		YL Achtkostbarkeiten-Reissuppe			Preis/Dose
1651	桂圆莲子八宝粥	Mit Longan und Lotuskernen	360G x 12	7.80	0.65
1652	桂圆椰果八宝粥	Mit Longan und Koksnuss	360G x 12	7.80	0.65
康师傅饮料(瓶)		Meister Kang Getränke (Flasche)			Preis/Flasche
1701	冰红茶	Ice Tee	500ml x 15	9.15	0.61
1702	绿茶	Grüne Tee	500ml x 15	9.15	0.61
春光速溶品		CG Instand Getränkepulver			Preis/Beutel
1711	天然速溶椰子粉	Kokosnuss-Fleisch-Pulver	360G x 10	32.90	3.29
姜茶		Ingwer Tee (Pulver)			Preis/Beutel
1721	康尔福 姜茶	KEF Ingwer Tee	20Gx15x24	38.40	1.60
黑王类		HWL Sesampulvermix			Preis/Beutel
1722	中老年黑芝麻糊	Sesampulvermix für Erwachsene	600G x 15	47.70	3.18
1723	女人黑芝麻糊	Sesampulvermix für Frauen	600G x 15	49.35	3.29
1724	早餐黑芝麻糊	Sesampulvermix zum Frühstück	480G x 20	48.20	2.41
香料/干货		Getrocknete Gewürze			Preis/Beutel
1803	红花椒	Getrocknete Sichuan-Pfeffer (Rot)	100G x 50	69.00	1.38
1804	青花椒	Getrocknete Sichuan-Pfeffer (Grün)	100G x 50	61.50	1.23
百味斋		BWZ Chilis			Preis/Beutel
1806	辣椒面	Zermahlte getrocknete Chilis	80G x 40	26.00	0.65

Falls die gelieferten Waren keine Etiketten haben bitten wir um Ihr Verständnis und Ihre Meldung.
Wir senden Ihnen es sofort nach.